В администрацию
Железнодорожного района г.Гомеля
_________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
_________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:
_________________________________
_________________________________
тел.:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении отчуждения жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него, приобретенных с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них
Прошу разрешить отчуждение _____________________________________
                                                                                         (продажу, обмен, дарение)
жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него, приобретенного с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них, расположенного по адресу: ___________________________________________________________
Основание отчуждения жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него (указать причину) _____________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1)_______________________________________________________________________
2)_______________________________________________________________________
3)_______________________________________________________________________
4)_______________________________________________________________________
5)_______________________________________________________________________
Об ответственности за представление недостоверных (поддельных) документов и (или) сведений либо ложной информации, непредставление документов и (или) сведений, влияющих на принятие решения, предупреждена(ен).

___ _______________ 20__ г.     ________________ _____________________________
                                                                                  (подпись)               (инициалы, фамилия гражданина)
[bookmark: _GoBack]